５高文連第192号

令和５年10月12日

  近畿高等学校総合文化祭三重大会参加校学校長 様

京都府高等学校文化連盟

会  長  松井 佳代美

（京都府立鴨沂高等学校長）

第43回近畿高等学校総合文化祭三重大会参加助成金について（通知）

平素は、本連盟の活動に格別の御配慮をいただき厚くお礼申し上げます。

また、標記文化祭参加につきまして、御理解と御協力をいただきありがとうございます。

大会参加助成金について、下記のとおり取り扱いますので、申請をお願いします。

記

１ 助成対象部門

   該当 部門

２ 助成基準

生徒１人あたり 4,000円

※公式に参加申込をした生徒（大会規程による参加生徒）が対象。

３ 申請方法

請求書（様式１）、生徒名簿・計算書（様式２）を提出してください。様式については、本

連盟ホームページからダウンロードして御活用ください。

◆ホームページアドレス（URL）  https://kobunren-kyoto.com/

(1) 申請期限  令和５年11月20日（月）～令和５年12月18日（月）

(2) 申 請 先  〒602-0867 京都府京都市上京区寺町通荒神口下ル松蔭町131

（京都府立鴨沂高等学校内）京都府高等学校文化連盟事務局

会計担当：小阪典子

４ 助成金の振込

貴校指定の金融機関口座に 令和６年１月下旬に振込みを予定しています。

５ その他

  申請に際しては、別紙「第43回近畿高等学校総合文化祭三重大会参加助成及び搬送費の補助に

ついて」を必ず御確認ください。特に、補助対象となる生徒の人数については、部門ごとに上

限が定められています。別紙を確認の上、請求に当たっては､各部門において人数を調整して

ください。

 京都府高等学校文化連盟事務局（京都府立鴨沂高等学校内）

会計担当：小阪典子 電話 075-231-1512